
Prefeitura Municipal de Mulungu/CE

Pregão Eletrônico nº 004/2020 P.E
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MULUNGU CE.

Aos 29 dias do mês de junho do ano de 2020, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mulungu/CE, CNPJ - 07.910.730/0001-79, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Sulamita da Silva de Abreu, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Ana Keles Rodrigues da Silva e Francisco Lúcio de Oliveira, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO 
DE PEÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
MULUNGU CE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME, CPF/CNPJ:  27.068.666/0001-38, ME/EPP:   Sim
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI, CPF/CNPJ:  11.868.388/0001-63, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - AMBULANCIA SAVEIRO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:21:24
Valor da Oferta: 27.926,47
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:11:48
Valor da Oferta: 22.791,30
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 10:39:37 22.790,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 10:39:40 22.690,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - AMBULANCIA MONTANA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:22:24
Valor da Oferta: 9.222,56



Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:12:22
Valor da Oferta: 7.554,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - CELTA CHEVROLET 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:23:27
Valor da Oferta: 13.284,93
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:14:05
Valor da Oferta: 10.777,50
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - MOTO HONDA BROS 150 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:24:19
Valor da Oferta: 6.072,37
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI



CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:14:35
Valor da Oferta: 4.626,82
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 11:50:06 4.300,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - TOYOTA ETIOS 1.500CC 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:25:49
Valor da Oferta: 9.512,02
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:10:49
Valor da Oferta: 8.005,50
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - AMBULANCIA UTI MERCEDES SPRINT 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:26:48
Valor da Oferta: 11.028,50
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020



Hora Registro Oferta: 14:16:10
Valor da Oferta: 9.454,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 26280 CRM 6X4 DIESEL. 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:27:38
Valor da Oferta: 20.996,55
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:19:46
Valor da Oferta: 17.169,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:19:44 17.100,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:19:51 17.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - CAMINHÃO CISTERNA (PIPA) MERCEDES BENZ 2013. 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:28:36
Valor da Oferta: 22.212,13
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:29:23



Valor da Oferta: 17.992,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:23:32 17.990,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:24:15 17.980,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120 K 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:29:36
Valor da Oferta: 41.704,68
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:25:06
Valor da Oferta: 31.752,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:24:36 31.750,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:24:42 31.740,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA (ENCHEDEIRA) NEW HOLAND 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:30:32
Valor da Oferta: 14.857,67
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:31:32



Valor da Oferta: 10.809,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:25:21 10.800,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:25:38 10.790,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 11 - MAQUINA RETROESCAVADEIRA JCB 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:31:30
Valor da Oferta: 13.735,83
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:35:00
Valor da Oferta: 10.093,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 13:37:21 10.090,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 13:37:25 10.080,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 12 - CELTA CHEVROLET 2011; 2012 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:32:25
Valor da Oferta: 15.015,29
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:36:05



Valor da Oferta: 10.432,20
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:27:14 10.430,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:27:38 10.420,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 13 - CELTA CHEVROLET 2013; 2014 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:33:19
Valor da Oferta: 13.324,19
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:37:13
Valor da Oferta: 10.432,20
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:27:39 10.430,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:28:08 10.420,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 14 - MOTO BROS 150/2010 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:34:01
Valor da Oferta: 6.054,21
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:38:09



Valor da Oferta: 4.626,82
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:28:02 4.625,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:28:19 4.620,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 15 - CAMINHONETE KIA BONGO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:34:54
Valor da Oferta: 4.254,81
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:38:56
Valor da Oferta: 3.435,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 16 - MOTO SHINERAY 150 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:35:46
Valor da Oferta: 5.979,41
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:41:01
Valor da Oferta: 4.626,82



Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 17 - ONIBUS MARCOPOLO / VOLARE V6 MO - 2007 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:36:36
Valor da Oferta: 18.619,12
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:42:23
Valor da Oferta: 15.600,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:39:10 15.590,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:39:20 15.580,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 18 - ONIBUS VW 15190 EOD E. HD. ORE 2010/2010 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:37:26
Valor da Oferta: 148.384,44
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:43:53
Valor da Oferta: 118.222,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS



  
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:40:01 118.220,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:40:03 118.210,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 19 - ONIBUS MERCEDES BENZ / OF 1519 2004/2005 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:38:17
Valor da Oferta: 27.541,45
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:45:37
Valor da Oferta: 19.007,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 20 - MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2014/2014 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:39:05
Valor da Oferta: 9.942,75
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:49:22
Valor da Oferta: 8.070,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  



Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 21 - ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 - 2011 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:39:55
Valor da Oferta: 43.267,87
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:51:03
Valor da Oferta: 37.104,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME 27.068.666/0001-38 29/06/2020 12:42:14 37.100,00
EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI 11.868.388/0001-63 29/06/2020 12:42:30 37.090,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 22 - ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A5 ESMO - 2012 / 2012 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CESAR AUTO CENTER EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 27.068.666/0001-38
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:40:44
Valor da Oferta: 18.376,17
Marca do Produto: diversas marcas
  
Empresa: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:52:30
Valor da Oferta: 15.600,00
Marca do Produto: DIVERSAS MARCAS
  

Desclassificação(ões): 



Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 10:39:40
Valor da Oferta: 22.690,00

Descrição do Produto: AMBULANCIA SAVEIRO
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 22.690,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:12:22
Valor da Oferta: 7.554,00

Descrição do Produto: AMBULANCIA MONTANA
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 7.554,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:14:05
Valor da Oferta: 10.777,50

Descrição do Produto: CELTA CHEVROLET
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 10.777,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 11:50:06
Valor da Oferta: 4.300,00

Descrição do Produto: MOTO HONDA BROS 150
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 4.300,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:10:49
Valor da Oferta: 8.005,50

Descrição do Produto: TOYOTA ETIOS 1.500CC
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 8.005,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:16:10
Valor da Oferta: 9.454,00

Descrição do Produto: AMBULANCIA UTI MERCEDES SPRINT
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 9.454,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:19:51
Valor da Oferta: 17.000,00

Descrição do Produto: CAMINHÃO BASCULANTE VW 26280 CRM 6X4 DIESEL.
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 17.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI



CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:24:15
Valor da Oferta: 17.980,00

Descrição do Produto: CAMINHÃO CISTERNA (PIPA) MERCEDES BENZ 2013.
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 17.980,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:24:42
Valor da Oferta: 31.740,00

Descrição do Produto: MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120 K
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 31.740,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:25:38
Valor da Oferta: 10.790,00

Descrição do Produto: MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA (ENCHEDEIRA) NEW HOLAND
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 10.790,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 13:37:25
Valor da Oferta: 10.080,00

Descrição do Produto: MAQUINA RETROESCAVADEIRA JCB
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 10.080,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 12
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63



Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:27:38
Valor da Oferta: 10.420,00

Descrição do Produto: CELTA CHEVROLET 2011; 2012
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 10.420,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 13
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:28:08
Valor da Oferta: 10.420,00

Descrição do Produto: CELTA CHEVROLET 2013; 2014
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 10.420,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 14
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:28:19
Valor da Oferta: 4.620,00

Descrição do Produto: MOTO BROS 150/2010
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 4.620,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 15
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:38:56
Valor da Oferta: 3.435,00

Descrição do Produto: CAMINHONETE KIA BONGO
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 3.435,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 16
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020



Hora Registro Oferta: 14:41:01
Valor da Oferta: 4.626,82

Descrição do Produto: MOTO SHINERAY 150
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 4.626,82
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 17
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:39:20
Valor da Oferta: 15.580,00

Descrição do Produto: ONIBUS MARCOPOLO / VOLARE V6 MO - 2007
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 15.580,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 18
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:40:03
Valor da Oferta: 118.210,00

Descrição do Produto: ONIBUS VW 15190 EOD E. HD. ORE 2010/2010
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 118.210,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 19
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:45:37
Valor da Oferta: 19.007,00

Descrição do Produto: ONIBUS MERCEDES BENZ / OF 1519 2004/2005
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 19.007,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 20
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:49:22



Valor da Oferta: 8.070,00

Descrição do Produto: MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2014/2014
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 8.070,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 21
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 29/06/2020
Hora Registro Oferta: 12:42:30
Valor da Oferta: 37.090,00

Descrição do Produto: ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 - 2011
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 37.090,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 22
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 11.868.388/0001-63
Data Registro Oferta: 26/06/2020
Hora Registro Oferta: 14:52:30
Valor da Oferta: 15.600,00

Descrição do Produto: ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A5 ESMO - 2012 / 2012
Marca: DIVERSAS MARCAS
Valor Unitário: 15.600,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 17hs, do dia 31 de julho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 004/2020 P.E, foi homologado em 31 de julho de 2020 as 14:19 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Sulamita da Silva de Abreu

Equipe de Apoio

___________________________________________
Ana Keles Rodrigues da Silva e Francisco Lúcio de Oliveira 


